Obra:

CONSTRUGAO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMA~P/:\
PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Bancos:

SINAPI - 02/2023 -

Amapa

COMP. PROPRIAS

B.D.l.:
29,84%

Encargos Sociais:

Desonerado: embutido nos
precos unitario dos insumos
de mao de obra, de acordo
com as bases.

Cronograma Fisico e Financeiro

Item Descrigao

1 SERVICOS PRELIMINARES
2 INFRAESTRUTURA

3 SUPERESTRUTURA

4 COBERTURA

5 ALVENARIAS E VEDAGOES
6 PISOS

7 ESQUADRIAS

8 REVESTIMENTOS

9 INSTALAGOES ELETRICAS
10 INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS
11 COMBATE A INCENDIO

12 PINTURA

13 SERVICOS FINAIS

14 ADMINISTRAGAO LOCAL
Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Total Por Etapa

100,00%
196.774,95

100,00%
109.802,54

100,00%
178.595,90

100,00%
283.666,44

100,00%
113.303,03

100,00%
379.717,60

100,00%
23.241,96

100,00%
60.368,47

100,00%
24.080,85

100,00%
112.047,07

100,00%
27.429,20

100,00%
102.738,18

100,00%
25.267,50

100,00%
202.893,84

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS
80,00% 20,00%
157.419,96 39.354,99
45,00% 55,00%
49.411,14 60.391,40
50,00% 50,00%
89.297,95 89.297,95
35,00% 65,00%
99.283,25 184.383,19
20,00% 30,00% 50,00%
22.660,61 33.990,91 56.651,52
25,00% 35,00% 40,00%
94.929,40 132.901,16 151.887,04
100,00%
23.241,96
30,00% 70,00%
18.110,54 42.257,93
25,00% 35,00% 40,00%
6.020,21 8.428,30 9.632,34
20,00% 25,00% 55,00%
22.409,41 28.011,77 61.625,89
80,00% 20,00%
21.943,36 5.485,84
35,00% 65,00%
35.958,36 66.779,82
100,00%
25.267,50
12,63% 11,55% 20,44% 24,79% 24,63% 5,96%
25.625,49 23.434,24 41.471,50 50.297,38 49.972,75 12.092,47
12,63% 11,55% 20,44% 24,79% 24,63% 5,96%
232.456,59 212.478,58 376.072,34 456.123,24 453.171,15 109.625,63
12,63% 24,18% 44,62% 69,41% 94,04% 100,0%
232.456,59 444.935,17 821.007,50 1.277.130,75 1.730.301,90 1.839.927,53
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